「第 31 回 LC & LC/MS テクノプラザ」講演要旨集 【広告掲載のご案内】

   （公社）日本分析化学会 液体クロマトグラフィー研究懇談会

     第 31 回 LC & LC/MS テクノプラザ実行委員⻑ 中村 洋

拝啓  貴社益々ご隆昌の事とお慶び申し上げます。 平素より本会事業に関しまし

て、並々ならぬご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

  さて、来年 2 月 18 日（水）19 日（木）の両日、北とぴあ・ペガサスホール（東京

都北区、JR 王子駅より徒歩 5 分）にて「第 31 回 LC & LC/MS テクノプラザ」を開

催致します。本集会は、LC 及び LC/MS を日常的に利用しているオペレーター、技術

者の方々の情報交換、問題解決、相互交流の場として長年親しまれている事業です。

本プラザの特色は、従来の一般講演、LC テクノレビュー、機器・カタログ展示に加

え、現場の共通問題を、 その都度「集中テーマ」として取り上げ、実例を材料として

具体的に議論する所にあります。 つきましては、会期中に配布する講演要旨集への広

告掲載を募集しますので、ご検討のほど宜しくお願い申し上げます。      敬具

募集要項

  体裁：A4 版

   申込締切日：1 月 15 日（木）

  原稿締切日：1 月 30 日（金）

  発行予定日：2 月 18 日（水）

        （広告掲載 1 頁につき講演要旨集 1 冊を謹呈します）

申込先

    液体クロマトグラフィー研究懇談会・委員長 中村 洋

                   E-mail  nakamura@jsac.or.jp

      広  告  掲  載  料  金

頁 色数・スペース 広告サイズ 掲載料金（税別） 入稿形態

表２ 6万円

表３ 5万円 完全データ

表４ 7万円 （出力見本添付）

後付 4万円

後付 １色１/2頁 天地125×左右180 mm 2万円

挟み込み １枚 ７万円 印刷完成品持込

１色１頁 天地260×左右180 mm